
ZARZĄDZENIE NR 34/2013 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 19 sierpnia 2013 roku 
 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zadawczo-odbiorczej w Państwowej 
Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 Ustawy z dnia 25 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. nr 164 poz. 1365 ze zm.) zarządzam: 

 

 

 

§ 1 
Przeprowadzenie spisu z natury w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie. 

 

§ 2 
Spisem z natury należy objąć składniki majątkowe wymienione w „Instrukcji w sprawie 

przeprowadzania inwentaryzacji składników majątkowych” stanowiącej załącznik nr 6 do 

zarządzenia nr 2/2013 Rektora PWSZ w Głogowi z dnia 2.01.2013 r. 

 

§ 3 
Osobą materialnie odpowiedzialną jest Rektor PWSZ w Głogowie – prof. nz. dr hab. 

Stanisław Czaja. 

 

§ 4 
Termin rozpoczęcia spisu z natury wyznacza się na dzień 20.08.2013 r. a jego zakończenie na 

dzień 31.08.2013 r. 

 
§ 5 

1. Do przeprowadzenia spisu natury wymienionych składników majątkowych wyznaczam 

komisję w następującym składzie: 

1) Urszula Rudnik – przewodniczący 

2) Iwona Borejko – członek 

3) Robert Zybaczyński - członek 

2. Osoby powołane na członków ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe oraz 

zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenia spisu z natury 

 
§ 6 

W ramach komisji powołuję zespoły spisowe do poszczególnych pól spisowych 

w następujących składach: 



2 
 

POLE I -gotówka w kasie, czeki, weksle oraz inne ( w tym zagraniczne środki płatnicze): 
- Dorota Młot 

- Anna Książkiewicz-Milkowska 

 

POLE II – zbiory biblioteczne 
- Joanna Katulska 

- Iwona Starczewska 

 

POLE III – środki trwałe  
1) Komputery i części komputerowe (491): 
- Paweł Zybaczyński 

- Łukasz Mrozowski 

2) Grunty, budynki, budowle, narzędzia, przyrządy, ruchomości i wyposażenie 
(800-808): 

- Renata Pawlaczek 

- Joanna Grobelna  

§ 7 
Inwentaryzację należy przeprowadzić wg stanu na dzień 31.08.2013 r. 

 

§ 8 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


